
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XXVII/176/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 25 sierpnia 2005r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/91/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 22 czerwca 2004r. w sprawie Planu
Rozwoju Lokalnego Powiatu Hajnowskiego na lata 2004-2006.

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr
142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr
214, poz. 1806; z 2003r., Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/91/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 22 czerwca 2004r. w sprawie
Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Hajnowskiego na lata 2004-2006 zmienionym uchwałą Nr XXVI/164/05 Rady Powiatu
Hajnowskiego z dnia 30 czerwca 2005r.  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 

 

Załącznik
do uchwały Nr XXVII/176/05
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 25 sierpnia 2005r.
 
W załączniku do uchwały Nr XVII/91/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu
Hajnowskiego na lata 2004-2006 zmienionym uchwałą Nr XXVI/164/05 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 czerwca 2005r. w Rozdziale 4. Lista
zadań realizowanych przez powiat, PRIORYTET 1. Modernizacja i rozbudowa infrastruktury powiatu hajnowskiego pkt 2 i pkt 13 otrzymują
następujące brzmienie:
 
 
Punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie:

 
Zadania

 
Realizator

 
Okres

realizacji

 
Szacunkowa

wartość

Nakłady w tym:  
UwagiPlanowane

Fundusze UE
Planowane

środki z
budżetu
powiatu

Inne

Przebudowa ulicy
Kolejowej, Parkowej i

Waszkiewicza w Białowieży

Starostwo
Powiatowe w

Hajnówce
Zarząd Dróg

Powiatowych w
Hajnówce

 
 

2006-2007

 
 

4 311 794,60

 
 

3 233 845,95

 
 

1 077 948,65

  

 
 
Punkt 13 otrzymuje brzmienie:

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1629B odcinek: Narew –

Starostwo
Powiatowe w

Hajnówce 2006-2007
 

965 755,00
 

724 316,25
 

 241 438,75  

Uchwała nr XXVII/176/05



Nr 1629B odcinek: Narew –
Planty

Hajnówce
Zarząd Dróg

Powiatowych w
Hajnówce

2006-2007 965 755,00
 

724 316,25
 

 241 438,75
 

 

 
 
 

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowksiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-09-07
Data modyfikacji: 2005-09-07

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-09-07

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXVII/176/05

